
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου
Ιδιαίτερο Γραφείο
Ληλαντίων & Μεγασθένους 
Χαλκίδα 341 00
Τηλ: 2221 3 55112 FAX : 2221035000
Email: dimarxos@dchalkideon.gr

Χαλκίδα   07/02/2023
 Αρ. Πρωτ. 4297

ΘΕΜΑ:  Απόφαση  προσωρινής  διακοπής  λειτουργίας  όλων  των  σχολικών  μονάδων  του  Δήμου
Χαλκιδέων.  

Η Δήμαρχος Χαλκιδέων

Αρ. αποφ. 513/2023

Έχοντας υπόψιν:

1.Τις διατάξεις του 58 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 1 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 (περ.4, παρ.27).
3. Το ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/01-08-2017)
4. Το άρθρο 43, του Ν. 4722/2020  
 

             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την  προσωρινή  διακοπή  λειτουργίας  των  σχολικών  μονάδων  του  Δήμου  Χαλκιδέων  (Νηπιαγωγείων,
Δημοτικών,  Γυμνασίων,  Λυκείων, των Ειδικών Σχολείων και  ΚΔΑΠ ΜΕΑ),  όλων των βαθμίδων, για  την
Τετάρτη  08/02/2023,  λόγω  των  εξελισσόμενων  δυσμενών  καιρικών  συνθηκών  που  επικρατούν  στα
διοικητικά όρια του Δήμου Χαλκιδέων, με πυκνή χιονόπτωση, ιδιαίτερα  χαμηλές θερμοκρασίες και του
παγετού, που αναμένεται τις πρωινές ώρες. 

Επισημαίνεται ότι κλειστοί θα παραμείνουν και οι Παιδικοί Σταθμοί του Δήμου Χαλκιδέων. 

    

        Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

       ΕΛΕΝΗ Σ. ΒΑΚΑ 

ΑΔΑ: 9ΩΜΘΩΗΑ-9Δ7
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.02.07 13:52:05
EET
Reason:
Location: Athens


